

WERKT ApS

Kødboderne 24

1714 København V

CVR-nr. 33586744

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2017

Advokat Jacob Tøjner
Dirigent

WERKT ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

WERKT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WERKT ApS Kødboderne 24 1714 København V
CVR-nr.	33586744
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Jacob Tøjner, Formand Janus Ørbæk Badsberg, Direktør Lasse Grønnerup Johannesen Tobias Mürsch
Direktion	Janus Ørbæk Badsberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kombineret arkitekt- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 84.344, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.852.762, og en egenkapital på kr. 171.366.

Virksomheden er i etableringsår og har investeret massivt i indretning af nye kontor- og tengestuelokaler samt snedkerværksted med maskiner og servicebiler.. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.566.277	1.191.122
Personaleomkostninger	1	-3.289.662	-1.019.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.704	-60.495
Driftsresultat		124.911	110.675
Finansielle indtægter		-2.646	2.949
Andre finansielle omkostninger		-39.524	-14.908
Resultat før skat		82.741	98.716
Skat af årets resultat	2	1.603	-26.693
Årets resultat		84.344	72.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.344	72.023
Resultatdisponering		84.344	72.023

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	43.194	74.667
Indretning af lejede lokaler	4	831.004	94.840
Materielle anlægsaktiver		874.198	169.507
Deposita		50.015	46.140
Finansielle anlægsaktiver		50.015	46.140
Anlægsaktiver		924.213	215.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.526	692.637
Igangværende arbejder for fremmed regning		471.969	26.183
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		2.822	0
Udskudte skatteaktiver		40.910	39.307
Tilgodehavender		537.227	760.127
Likvide beholdninger		391.322	0
Omsætningsaktiver		928.549	760.127
Aktiver		1.852.762	975.774

WERKT ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	80.000
Overført resultat		11.366	-72.978
Egenkapital	5	171.366	7.022
Gæld til banker		274.129	163.666
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.104	527.104
Anden gæld		810.213	258.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.849
Kortfristede gældsforpligtelser		1.681.396	968.752
Gældsforpligtelser		1.681.396	968.752
Passiver		1.852.762	975.774
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.321.472	989.676
Pensioner	259.489	51.010
Andre omkostninger til social sikring	29.430	14.991
Personaleomkostninger overført til aktiver	-272.610	-39.188
Andre personaleomkostninger	-48.119	3.463
	3.289.662	1.019.952
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-1.603	26.693
	-1.603	26.693
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	186.574	170.680
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	15.894
Kostpris ultimo	186.574	186.574
Af- og nedskrivninger primo	-111.907	-75.122
Årets afskrivninger	-31.473	-36.785
Af- og nedskrivninger ultimo	-143.380	-111.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.194	74.667
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	118.550	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	856.395	118.550
Kostpris ultimo	974.945	118.550
Af- og nedskrivninger primo	-23.710	0
Årets afskrivninger	-120.231	-23.710
Af- og nedskrivninger ultimo	-143.941	-23.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	831.004	94.840

Noter

2016

2015

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-72.978	7.022
Kapitalforhøjelse	80.000		80.000
Forslag til årets resultatdisponering		84.344	84.344
	160.000	11.366	171.366

Kapitalen har været uændret frem til 2016, hvor kapitalen er forhøjet med nominelt 80.000 kr.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejekontrakt er uopsigelig frem til 1. november 2020.

De samlede omkostninger frem til 1. november 2020 udgør ikke mindre end 369.000 kr.